[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 апреля 2019 года №141
с. Питерка

О постановке на учет многодетной семьи, имеющей право на бесплатное приобретение земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства

Рассмотрев заявление о постановке на учет многодетной семьи, имеющей право на бесплатное приобретение земельного участка в собственность бесплатно, в лице Махмаевой Малики Героновны, в соответствии с Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года №119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или 	муниципальной собственности», постановлением администрации Питерского муниципального района от 24 марта 2017 года №94 «Об утверждении административного регламента представления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно» (с изменениями от 19 февраля 2018 года №94, от 29 марта 2018 года №117, от 26 сентября 2018 года №354, от 15 февраля 2019 года №45), руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поставить на учет многодетную семью, имеющую право на бесплатное приобретение земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, в лице Махмаевой Малики Героновны, зарегистрированной по адресу: Саратовская область, Питерский район, пос. Нариманово, ул. Центральная, д. 14 кв. 2.
2. Отделу по земельно-правовым и имущественным отношениям администрации муниципального района выдать копию настоящего постановления Махмаевой Малике Героновне.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Питерского муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам Строганову Н.В.

И.о. главы муниципального района                                                  О.Е. Чиженьков

2

image1.jpeg